



Hon kallades Blomsterlotta

Hon kom att kallas Blomsterlotta, den enkla kvinna vars liv började i Tärnaby 1890 men sedan ledde till Ammarnäs. Här, bland nybyggare och samer, blev hennes liv en oväntad skildring av överlevnad. Hur hon, ur sin djupa fattigdom kunde utveckla den osannolika trädgård som kom att göra så många rika.

De som en gång varit där glömde inte. Man fortsatte att återvända till en trädgård som inte fanns, tills slutligen 2014 en mindre del hade återinvigts. Återigen går det att resa till Ammarnäs och besöka Blomsterlotta trädgård, om än bara en skärva av den tidigare.

Blomsterlottas berättelse bär just det hopp som vår nutid behöver, oavsett var vi finns. Genom sin okuvliga livskraft, genom trädgårdsodlingens förmåga att vara lika mycket läkande som närande, genom att baseras på en verklighet omgiven av den storslagna fjällvidd som har sitt särskilda språk och tilltal. Där odlade hon, där ingen trodde att det var möjligt.

Såsom författare och föreläsare, samtidigt barnbarn till Blomsterlotta, delar jag gärna hennes berättelse även i ditt sammanhang. Föreläsningen bygger på ett rikt källmaterial, bilder från hennes liv, sångerna som skrevs då trädgården återinvigdes, samt den bok som släpptes vid 10-årsjubiléet 2024; *Hon kallades Blomsterlotta*.

<https://www.asahagberg.se/bocker/hon-kallades-blomsterlotta/>

Tid: 60-90 minuter.

Föreläsningen kan gärna kombineras med tid för frågor och gemenskap, bokläsning samt boksignering.

Arvode: 3.900 kr - Konferens: 5.900 kr

Moms + resa och ev utlägg/logi tillkommer

Dagledigprogram: Något kortare sång- och bildspel för daglediga, max 2 timmars resa. Arvode 3.000 kr + resa.

Önskad utrustning: Kanon för bild och ljud, headset/mikrofon



Presentation:

Åsa Hagberg författare och föreläsare, med en rik produktion av både böcker, sånger, psalmer och större körverk. Bosatt i Förslöv på Bjärehalvön NV Skåne, med deltid inom diakonalt arbete.

Åsa Hagberg

070-527 43 97

asahagbe@gmail.com

www.asahagberg.se

www.facebook.com/abchagberg/

